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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

WIKOIVS

Bygaden 11

8592 Anholt

Telefonnummer: 41666621
e-mailadresse: lassekonge@gmail.com
CVR-nr: 37552305
Regnskabsar: 02/04/2017 - 01/04/2018
Sparekassen Vendsyssel

Torvet 1

8592 Anholt

DK Danmark
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L edelsespategning
Arsregnskabet er godkendt uden indvendninger.

Anholt, den 24/08/2018

Direktion

Lasse Witt Konge
Direktor

Bestyrelse

Karen Marie Konge
Bestyrel sesmedliem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision er fravalgt for kommende regnskabsar.
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L edelsesberetning

Der har vaget forbedret omsagning, men investeringen i @delikatessen projektet har ikke givet forventet
indteegt.

Der arbejdes paen lgsning af dette og endvidere arbejdes der videre med at age omsagning.

Forbedring af resultat.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med arsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Virksomhedens regnskab er udarbejdet ud fra principperne for regnskabsklasse B, uden nogen yderligere
tilvalg.

Allebelgb i arsregnskabet er opgjort i kroner.

Der findesingen skan eller tilsvarende i regnskabet.

Andre vaardipapirer og kapitalandele er opgjort til 27.500, som dakker over et [an til @delikatessen Anholt.
De 5.000 der tidligere er 1an til @delikatessen.dk er afskrevet da de anses som tabt.
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Resultatopgerelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

Note 2017/18
Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 156.730
Eksterne omkOSININGEr  .....cc.ooererieeiesese s -101.770
Bruttoresultal ... 54.960
Andre driftSOmKOSININGEYN .......cceeiieiiiece e -20.015
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooevieiiiiciereeeee 34.945
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............. -5.000
Andrefinansielle indtaagter ........ccccooveieiiiece e,
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cceverinerereeeeeeee e -18
Ordinaert resultat far skat .......ccoceevvrieniecie e 29.927
SKat af ArEtSTESUILAL ......c.ceeeeiereeeeeieeeeteeee e -7.481
= E Y =< V1L - T 22.446
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal ........ccoooereeeee e 22.446
= SR 22.446
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2016/17
kr.

23.894
15.750
8.144

8.144
2.036
6.108

6.108
6.108
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Balance 1. april 2018

Aktiver
Note 2017/18 2016/17
kr. Kr.
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccccooeviviiieiieenen, 2.500 2.500
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccocoiiiiiiiiii, 27.500 5.000
Finansielle anlaagsaktiver i alt ... 30.000 7.500
Anlaagsaktiver Talt ......ccocoviiieceee e 30.000 7.500
Andre tilgodehavender ... 7.984
Tilgodehavender i alt .......cccooeeieeiicecece e 7.984
Likvide beholdninger ........cocoovieiiciecece e 1.309 1.866
OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ...ocoeeeeeeeeee e 9.293 1.866
AKLIVEr Talt s 39.293 9.366

CVR-nr. 37552305



Balance 1. april 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

ANndrereserver ....ooocceeeeeeeeeeenn.
Overfart resultat .......ooovvvevveeee..

Egenkapital i alt .........c...........

Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cooooeeeeveeeeen,

Note 2017/18
kr.

1.000

222

28.553

29.775
9.518
9.518

9.518

39.293
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2016/17
kr.
1.000
222
6.108

7.330
2.036
2.036

2.036

9.366
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